	Einsatznachweis für SV NRW-Kadermitglieder

	
	
	
	

	Einsätze im Zeitraum:
	01.09.20__ - 31.08.20__

	 
	 
	 
	 

	Bezirk:
	 

	 
	 
	 
	 

	Name
	 

	Anschrift
	 

	
	 

	Telefon
	 

	E-Mail
	 

	Geburtsdatum
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	Einsätze (Anzahl der Abschnitte) bitte angeben.

	Position
	DSV
	LSV
	Bezirk
	Vergleich

	Schiedsrichter
	 
	
	 
	 

	Starter
	 
	
	 
	 

	Sprecher
	 
	
	 
	 

	Auswertung + Protokoll
	 
	
	 
	 

	Wettkampfrichter
	 
	
	 
	 

	Gesamt
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	

	
	
	
	

	Schiedsrichterfortbildungen im:
	Ort
	Datum

	LSV
	 
	 

	Bezirk
	 
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	Die Daten werden nur für Zwecke innerhalb des DSV

verwendet. Eine Weitergabe an andere Verwender ist nicht

vorgesehen und wird vom KR-Obmann zugesagt.
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